Provincia di Salerno

COPILA

COMUNE DI BUCCINO

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N° 115del 9/6/2014

Oggetto: Indirizzo ali’'U.T.C. per nomina Direzione Lavori e Responsabhile della
sicurezza lavori di adeguamento degli impianti polivalenti in Via Santa
Maria.

L'anno duemilaquattordici il giorno nove del mese di giugno alle ore 9,30
nella Casa Comunale, la Giunta, legalmente convocata, si € riunita, sotto la

presidenza del Sig. Nicola Parisi - Sindaco - nelle persone dei Sigg. :

presenti assenti

1 Nicola PARISI SINDACO X
2 Giuseppe Diego BASTA ASSESSORE X
3 Maria TRIMARCO ASSESSORE X
4 Francesco FARAO ASSESSORE X
5 Domenico SENATORE ASSESSORE X

Totale 5§

Partecipa il Segretario Comunale, dott.ssa Loredana La Marca
IL PRESIDENTE
constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta I'adunanza ed invita i

alla trattazione dell’argomento in oggetto.

presenti



LA GIUNTA COMUNALE

Vista la propria deliberazione n. 11 del 18/1/2008 relativa all’approvazione del progetto esecutivo
dei lavori di adeguamento degli impianti polivalenti in Via Santa Maria cosi’ come variati dalla
delibera n. 60 del 03.03.2014 per un importo di Euro 200.000,00, cosi distinti: Euro 160.812,78 per
Javort ed Euro 39.187.22 per somme a disposizione;

Vista la Determina n. 63 del 30/4/2014 di indizione di gara di appalto mediante procedura negoziata
dei lavori di adeguamento impianti polivalenti in Via Santa Maria;

Visto che i tecnici in organico all’U.T.C. risultano impegnati in compiti di ufficio che rivestono
particolare importanza per cui si rende necessario procedere alla nomina per la direzione dei lavori
e piano sicurezza in fase di esecuzione mediante tecnici esterni all’ente;

Visto art. 17 della L. 109 del}’11/2/1994, relativa alla nomina del Direttore dei lavori e Piano di

sicurezza;
Visto i1l D. Lgs. n. 267 del 18/8/2000;

Dato atio che ’opera di che trattasi trova copertura ﬁnan21ar1a con mutuo Cassa Deposm e Prestm

111 6001388 ¢-6001401;
Acquisito il parere favorevole di regolanta tecnica ai sensi dell’art. 49/1° comma del D. Lgs. n.

267/2000;
Ad unanimita di voti espressi nelle forme di legge,

DELIBERA

1) La premessa ¢ parte integrante del presente deliberato;

2) Di dare mandato al competente U.T.C. a procede alla nomina del Direttore dei lavori del
Responsabile della sicurezza in fase di esecuzione dei lavori di adeguamento impianti polivalenti in
Via Santa Maria e di assumere tutti gli atti consequenziali alla presente;

3) Di dichiarare con successiva ed unanime votazione, la presente immediatamente eseguibile ai

sensi dell’art. 134/4° comma del D. Lgs. 267/2000.



It Presidente Il Segretario

F.to come originale

F.to come originale
32 2 2K e o o ok ok K ok EEE RS S P

4 K

* 4K o M R oK Sk ok

0 s esprime parere favorevole in ordine alla regolarita tecnica ai sensi dell'art. 45 D.Lgs. 267/00

O Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarita contabiie ai sensi dell'art, 49 D.Lgs. 267/00
W*****#******‘**ﬁc**’:ﬁ*****&***ﬁ«ﬂ:‘f*‘f:ﬁﬁk‘**‘f*’*:i’c*1*‘**25:****50:**x****************#******x*********x*****

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia della presente deliberazione & stata :

per prescritta

Affissa all’Albo-Pretorio it ng 3 G’w 2014 registrata al n.

Pubblicazione di giorni quindici consecutivi e vi fimartd fino alla scadenza.

T8 G B

Buecino i

I Responsabile dell'Albo Pretorio Il Searetario Comunale
F.to' Dott.ssa Loredana La Marca

F.to Sig. Sabato A. Trimarco

*********************************************************************#************X*X************

ESECUTIVITA'
1l sottoscritto Segretario Comunale certifica che Ja siestesa deliberazione :
() & stata dichiarata immediatamerite esecutiva

(e dfvenuta' esecutiva per decorrenza termini

Buccino |i AE 3 GiU ZGM

Il Segretario Comunaie
Fto Dott.ssa Loredana La Marea

Per copia bt priginale
ale

La Marca




